
ПУЛЬТЫ УПРАВЛЕНИЯ Модель Цена, руб

HL10L по запросу

HL18

HL25

ПУЛЬТ КОММУТАЦИИ И УПРАВЛЕНИЯ Модель Цена, руб

ПКУ-W1 (ver 1.0)

БЛОК ПОДКЛЮЧЕНИЯ Модель

Блок подключения дополнительного обо-
рудования и включения режима энергос-
бережения для завес, тепловентиляторов и 
фанкойлов

БЛОК-WА (ver. E)

БЛОКИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ЗАВЕС IP54 Модель

МП12-24E

MП36-48E

МП-60Е

МП-WA

БКУ-WA6

БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ ЗАВЕС 800, 900, 1000 Модель

КЭВ-БУК-800-С

КЭВ-БУК-800-М

КЭВ-БУК-900-С

КЭВ-БУК-900-М

КЭВ-БУК-1000-С

КЭВ-БУК-1000-М

ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИЯ Модель

Блок диспетчеризации для завес МК

УЗЛЫ ТЕРМОРЕГУЛИРОВАНИЯ Модель

КЭВ-УТМ-4

КЭВ-УТМ-4Н

КЭВ-УТМ-6,3

КЭВ-УТМ-6,3Н

КЭВ-УТМ-21

КЭВ-УТМ-21Н

ДВУХХОДОВОЙ КЛАПАН С ПРИВОДОМ Модель

ТМ-К-3/4-СП

ТМ-К-1-СП

ГИБКАЯ ПОДВОДКА Модель

Металлорукав L=400 Dy 1/2

Металлорукав L=400 Dy 3/4

Металлорукав L=400 Dy 1

Металлорукав L=400 Dy 1 1/4

КОНЦЕВОЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Модель

ВП-15К21

20 700 

Цена, руб 

12 100 

Цена, руб 

29 600 

31 900 

34 500 

10 600 

59 300 

Цена, руб 

по запросу 

по запросу 

по запросу 

по запросу 

по запросу 

по запросу 

Цена, руб

 35 200 

Цена, руб 

24 800 

39 200 

36 500 

53 300 

52 400 

82 000 

Цена, руб 

5 000 

5 800 

Цена, руб 

870 

1020 

1 265 

1 870 

Цена, руб 

1 650

ТЕРМОСТАТ ЗАЩИТЫ ОТ ЗАМОРАЖИВАНИЯ Модель

RAK-TW. 5000S-Н

    Цена, руб 

8 000

АО НПО "Тепломаш" 
Санкт-Петербург       (812) 301-99-40
www.teplomash.ru    (812) 380-13-24

   (812) 380-13-27
   (812) 318-73-50

Москва      (499) 504-04-24 
www.msk.teplomash.ru

Новосибирск   (383) 363-00-23 
www.nsk.teplomash.ru

Екатеринбург     (343) 385-68-98 
www.ekb.teplomash.ru

root@teplomash.ru
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